
 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 2018-2019 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

Πράξη 1η  

 

Στη Βέροια, σήμερα 15 Φεβρουαρίου 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00, ο Διευθυντής του 

6ου Γυμνασίου Βέροιας, Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος, έχοντας υπόψη το άρθρο 13 παρ. 2 της Υ-

πουργικής Απόφασης 33120/ΓΔ4/ 27-2-2017 « Εκδρομές- Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και 

μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώ-

ρας» αποφασίζει και συγκροτεί  

 

   επιτροπή για την αξιολόγηση των προσφορών των πρακτορείων Γεν. Τουρισμού, για την επί-

σκεψη 51 μαθητών της Γ΄τάξης και 4 συνοδών καθηγητών στη Βουλή των Ελλήνων από την Τρίτη 

7 Μαΐου μέχρι και την Πέμπτη 9 Μαΐου 2019.  

   Η επιτροπή αποτελείται από τους: 

1. Παπαδόπουλο Κωνσταντίνο Δ/ντή ως πρόεδρο  

2. Κουγιουμτσίδη Δημήτριο  Υποδιευθυντή, αρχηγό της επίσκεψης στη Βουλή των Ελλήνων 

3. Μαντζουλά Γεωργία, καθηγήτρια κλ.ΠΕ6,  συνοδό. 

4. Κομίνη Σταυρούλα  εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων. 

5. Νέλη  Δέσποινα  εκπρόσωπο του 15μελούς Μαθητικού Συμβουλίου. 

 

   Η επιτροπή έλαβε υπόψη της και εξέτασε τις κατατεθείσες προσφορές από τα Πρακτορεία Γενικού 

Τουρισμού, σύμφωνα με την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε διαδικτυακά 

στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας Αρ. Πρωτ. 16/4-2-2019. Οι 

κατατεθείσες προσφορές ήταν 4 : α)  Του Πρακτορείου Γενικού Τουρισμού «Αφοι ΠΕΡΠΕΡΙΔΗ» β) 

Του Πρακτορείου Γενικού Τουρισμού « ZORPIDIS travel services», γ) Του Πρακτορείου Γενικού 

Τουρισμού «mazi travel» δ) Του Πρακτορείου Γενικού Τουρισμού «HORBY TRAVEL». 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τις κατατεθείσες προσφορές και όλα όσα προβλέπονται από τη 

σχετική νομοθεσία Υ.Α. 33120/ΓΔ4/ 27-2-2017, κατέληξε ομόφωνα στην επιλογή του Πρακτορείου 

«HORBY TRAVEL» με τιμή 84€ για κάθε μαθητή και με εκπλήρωση όλων των σχετικών προϋποθέ-

σεων που αναφέρονται στην προκήρυξη.    

 

Για το λόγο αυτό συντάσσεται και υπογράφεται η παρούσα πράξη. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

 

Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος 

Μαθηματικός 

 

Τα Μέλη: 
 

1.Κουγιουμτσίδης Δημήτριος 
 

      2. Μαντζουλά Γεωργία 
 
      3. Κομίνη Σταυρούλα 
 
      4.Νέλη Δέσποινα 
 
 
 


		2019-02-18T08:11:54+0200
	KONSTANTINOS PAPADOPOULOS




